
dnoduše vynikající výkon!
Je
Skvělý zv

Zábavnou ce

počítačových

MMS121 Ha

Zážite
• Kom
• Snad

Uslyší
• Syst
• Funk

Snadn
• Díky
• Kon
• Mag
uk z kompaktních reproduktorů

stou, jak si vychutnat u vašich zvukových, internetových a multimediálních 

 aplikací opravdový stereofonní zážitek, je použití reproduktorového systému 

rmonic Pulse s neuvěřitelným podáním basových tónů při své velikosti.

k skutečně multimediální
patibilní s hudbou, hrami, filmy a Internetem jako zdroji zvuku
né připojení k PC nebo laptopu

te všechny podrobnosti
ém Bass Reflex přináší silné a hlubší basy
ce Dynamic Bass Boost pro hluboké a výrazné basy

é použití
 znakovému a barevnému značení konektorů je zapojení otázkou vteřin
ektor sluchátek pro lepší osobní hudební zážitky
netické stínění eliminuje zkreslení obrazu na počítači
 

Philips
Multimediální 
reproduktory 2.0

MMS121



 

Zvuk
• Zvýraznění basů: Zvýraznění basů
• Kmitočtová charakteristika: 50 Hz – 20 kHz Hz
• Hudební výkon: 3 W
• Výstupní výkon (RMS): 2 × 0,75 W
• Ovládání hlasitosti: Analogové ovládání hlasitosti
• Kabely: Pevné kabely

Reproduktory
• Vylepšení reproduktoru: Magneticky stíněné LSB

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 2 m
• Konektor: 3,5 mm stereo
• Sluchátka: 3,5 mm
• Napájení: Vestavěný transformátor

Pohodlí
• Indikátor zapnutí: Ano

Obsah balení
• Počet satelitů: 2
• Stručný návod k instalaci: Ano

Údaje na obalu
• 12NC: 908210004672
• EAN/UPC/GTIN: 8710895889650
• Hrubá hmotnost: 1,08 kg
• Výška: 180 mm
• Délka: 200 mm
• Šířka: 115 mm
• Množství: 1
• Hmotnost obalu: 0,12 kg

Vnější obal
• Množství: 8
• EAN/UPC/GTIN: 8710895889667
• Hmotnost obalu: 0,76 kg
• Hrubá hmotnost: 9,4 kg
• Délka: 415 mm
• Šířka: 250 mm
• Výška: 380 mm
• 12NC: 908210004672
•

Multimediální reproduktory 2.0
  

Specifikace

Datum vydání 2007-10-16

Verze: 3.0

12 NC: 9082 100 04672
EAN: 87 10895 88965 0

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
MMS1

Zvýrazn

Hudba, h
Lze přehráv
filmy a Inte
z multimed

Pro PC n
Lze připojit

Reproduk
Reprodukto
zajišťují rep
reprodukto
se liší přidá
který je aku
reprodukto
nízkých km
zkreslením.
basovém pr
reprodukto
reprodukto
rozměr rep

Dynamic
Zvýraznění
maximální 
basové slož
nízké po vy
Reprodukce
při nízké hl
zapnutím z
zvýší úroveň
reprodukce

Rychlé na
Barevně zn
srozumiteln
během něk

Konektor

Magnetic
Stínění silný
nebezpečí z
reprodukto
21/30

ění výro

ry, filmy, 
at všechny 

rnet. Ať chc
iálního zvuk

ebo note
 k PC nebo 

tory s ko
rové sousta
rodukci hlu

rové soustav
ním basové
sticky vylad

rem poskyto
itočtech. Vý
 Principem 
ůduchu pod
ru. V kombi
ru poskytují
rodukce zvu

 Bass Boo
 basů Dyna
zážitek při 
ky v celém 
sokou – sta
 basových t
asitosti nevý
výraznění b
 basů tak, 

 i při snížen

stavení
ačené kabe
á dokumen
olika vteřin.

 slucháte

ké stíněn
ch magnetů
kresleného

ry příliš blíz
Internet
typy zdrojů zvuku - hudbu, hry, 
ete poslouchat cokoli, váš zážitek 
u bude silnější než kdy jindy.

book
laptopu

nstrukcí Bass Reflex
vy s konstrukcí Bass Reflex 
bokých basů i pomocí malé 
y. Od konvenčních reprosoustav 

ho průduchu pro hluboké tóny, 
ěn tak, aby spolu s basovým 
val optimální výkon soustavy na 
sledkem jsou hlubší s menším 
je rezonance vzduchové hmoty v 
obně jako u běžného 

naci s výkonem basového 
 soustavy tohoto typu zcela nový 
ku na nejnižších kmitočtech.

st
mic Bass Boost zajišťuje 
poslechu hudby zvýrazněním 
rozsahu nastavení hlasitosti – od 
čí jen stisknout tlačítko! 
ónů s nízkými kmitočty je obvykle 
razná. Toto omezení lze potlačit 
asů Dynamic Bass Boost, která 
aby byla zajištěna optimální 
í hlasitosti.

ly s jednoznačným označením a 
tace umožňují uvedení do provozu 

k

í
 ve vinutí reproduktorů zamezuje 
 nebo porušeného obrazu, jsou-li 
ko monitoru počítače.
bku

http://www.philips.com

